
Legere 100 M

EUROSTAND CUP VOLMERANGE  les 03 et 04 septembre 2016

PALMARES
CARABINE LEGERE 100 Mètres

MEILLEUR GROUPEMENT 

PACHECO Carlos 3,08 mm 5-sept-2016

...............Mesures............... Moyenne Moyenne

CL Nom Prénom N° 1 2 3 4 5 mm mao/i

1 PACHECO Carlos 302 8,19 4,46 3,08 4,07 10,02 5,964 0,2147

2 LUCIANI François 101 5,11 6,08 5,00 7,54 6,88 6,122 0,2204

3 DEN BURGER Arjan 408 7,73 5,51 3,62 6,56 7,45 6,174 0,2223

4 VAN BERGEN Eric 204 5,93 4,47 8,02 8,35 4,94 6,342 0,2283

5 SANSAVINI Gérard 110 6,19 4,93 6,28 9,22 6,64 6,652 0,2395

6 LANG Gérard 106 5,20 6,38 6,66 8,57 6,50 6,662 0,2398

7 VERWIJS Bram 307 9,07 4,29 8,37 7,82 4,06 6,722 0,2420

8 POLIDOROFF Greg 301 7,63 7,10 4,40 7,05 8,48 6,932 0,2496

9 MUNSCHAUER Pius-Clemens 105 5,23 7,13 8,77 8,45 6,50 7,216 0,2598

10 ARTAUD Louis 203 6,76 8,57 4,35 9,37 7,91 7,392 0,2661

11 DEN BURGER Arie 308 5,59 7,42 4,01 10,33 10,11 7,492 0,2697

12 BEAUMONT Alain 107 9,02 8,65 3,48 8,87 7,53 7,510 0,2704

13 MICHAUD Christian 402 3,78 9,93 8,09 9,93 5,88 7,522 0,2708

14 DAVIN Roland 211 7,81 10,67 5,94 5,29 8,26 7,594 0,2734

15 GOUDAL Jean-Yves 208 6,28 9,22 9,03 4,98 8,57 7,616 0,2742

16 EYMIEU Jen-Claude 103 7,13 5,03 6,78 9,09 10,13 7,632 0,2748

17 MARLOYE Guy 201 6,86 7,26 9,35 8,84 6,18 7,698 0,2771

18 LECOURT François 108 9,30 9,44 6,77 5,64 8,16 7,862 0,2830

19 IGLE Roland 111 10,00 9,18 6,12 8,01 6,21 7,904 0,2845

20 MEUNIER Jean-Baptiste 310 7,75 9,89 11,48 5,10 6,05 8,054 0,2899

21 DE BEUL Guido 304 5,06 7,60 4,93 15,11 7,72 8,084 0,2910

22 HUWEL Walter 404 9,48 7,83 7,98 9,29 7,45 8,406 0,3026

23 LAX Joël 311 5,64 9,81 6,37 11,62 8,82 8,452 0,3043

24 BAILLE Eric 303 5,03 11,33 10,20 9,13 7,91 8,720 0,3139

25 LENDORMI Monique 306 8,59 10,93 6,56 10,59 7,41 8,816 0,3174

26 SCIPIONI Rodolphe 209 13,33 6,01 6,16 9,76 9,42 8,936 0,3217

27 SPEICHER Marcus 205 8,73 9,14 7,93 8,96 12,32 9,416 0,3390

28 MASELLI Pierre 403 11,86 8,52 9,35 12,12 6,55 9,680 0,3485

29 DE JONGH Kees 212 11,74 8,21 14,45 10,17 4,37 9,788 0,3524

30 LANG Christiane 206 8,02 12,75 11,91 11,32 5,68 9,936 0,3577

31 TEUGHELS Johan 104 9,53 7,53 10,03 10,83 13,20 10,224 0,3681

32 BERNARD Henry 210 7,56 19,23 10,45 7,35 8,54 10,626 0,3825

33 KLEIN Jean-Paul 207 8,14 15,97 8,58 7,24 20,43 12,072 0,4346

copyright Bernard et Paul



Lourde 100 M

EUROSTAND CUP VOLMERANGE  les 03 et 04 septembre 2016

PALMARES
CARABINE LOURDE 100 Mètres

MEILLEUR GROUPEMENT 

POLIDOROFF Greg 2,72 mm 5-sept-2016

...............Mesures............... Moyenne Moyenne

CL Nom Prénom N° 1 2 3 4 5 mm mao/i

1 SANSAVINI Gérard 110 5,30 6,72 5,30 5,22 6,20 5,748 0,2069

2 LUCIANI François 101 3,26 5,95 6,74 8,77 5,26 5,996 0,2159

3 PACHECO Carlos 302 7,06 7,29 5,14 5,17 6,94 6,320 0,2275

4 POLIDOROFF Greg 301 2,72 6,59 10,72 5,64 6,16 6,366 0,2292

5 VERWIJS Bram 307 4,06 5,38 7,53 9,87 7,25 6,818 0,2454

6 VAN BERGEN Eric 204 6,34 7,89 6,31 6,75 7,77 7,012 0,2524

7 LECOURT François 108 8,51 5,53 6,08 7,79 7,81 7,144 0,2572

8 IGLE Roland 111 6,58 9,56 4,48 8,01 7,40 7,206 0,2594

9 LANG Christiane 206 8,11 5,66 7,44 6,97 9,57 7,550 0,2718

10 LANG Gérard 106 7,72 6,60 8,25 9,63 5,63 7,566 0,2724

11 MARLOYE Guy 201 4,86 7,36 8,97 11,12 7,29 7,920 0,2851

12 DEN BURGER Arie 308 8,49 11,10 4,97 8,15 7,88 8,118 0,2922

13 GOUDAL Jean-Yves 208 11,54 9,27 8,68 8,10 4,13 8,344 0,3004

14 DAVIN Roland 211 7,34 11,12 10,64 6,03 6,96 8,418 0,3030

15 HUWEL Walter 404 8,81 10,68 9,45 8,89 5,09 8,584 0,3090

16 SCIPIONI Rodolphe 209 10,80 14,35 6,55 6,98 5,60 8,856 0,3188

17 BERNARD Henry 210 9,34 5,98 11,14 10,42 7,41 8,858 0,3189

18 LENDORMI Monique 306 8,28 5,77 6,63 13,70 10,46 8,968 0,3228

19 MUNSCHAUER Pius-Clemens 105 5,71 12,09 6,89 10,40 10,02 9,022 0,3248

20 DE BEUL Guido 304 5,57 12,19 9,51 6,71 11,85 9,166 0,3300

21 DEN BURGER Arjan 408 10,09 14,84 5,04 8,85 7,93 9,350 0,3366

22 ARTAUD Louis 203 9,71 10,53 9,16 8,95 9,05 9,480 0,3413

23 TEUGHELS Johan 104 10,46 14,58 7,08 6,98 8,38 9,496 0,3419

24 BEAUMONT Alain 107 10,33 8,65 11,99 9,22 11,18 10,274 0,3699

25 REGNERY Armand 401 9,53 11,89 7,70 11,70 10,57 10,278 0,3700

26 BAILLE Eric 303 8,46 7,58 12,34 12,35 10,79 10,304 0,3709

27 SPEICHER Marcus 205 6,70 8,01 15,37 9,85 12,64 10,514 0,3785

28 LAX Joël 311 9,90 5,98 13,56 5,13 18,09 10,532 0,3791

29 KLEIN Jean-Paul 207 10,25 8,34 12,37 13,29 8,66 10,582 0,3809

30 DE JONGH Kees 212 13,30 10,64 8,56 7,32 13,92 10,748 0,3869

31 EYMIEU Jen-Claude 103 8,40 16,84 9,76 8,68 11,85 11,106 0,3998

32 MICHAUD Christian 402 22,45 10,69 10,33 10,83 6,27 12,114 0,4361

33 MASELLI Pierre 403 12,99 11,88 19,53 14,44 11,11 13,990 0,5036

34 MEUNIER Jean-Baptiste 310 37,21 10,04 12,70 21,24 7,47 17,732 0,6383

copyright Bernard et Paul



Lourde 200 M

EUROSTAND CUP VOLMERANGE  les 03 et 04 septembre 2016

PALMARES
CARABINE LOURDE 200 Mètres

MEILLEUR GROUPEMENT 

TEUGHELS Johan 5,95 mm 5-sept-2016

...............Mesures............... Moyenne Moyenne

CL Nom Prénom N° 1 2 3 4 5 mm mao/i

1 TEUGHELS Johan 104 5,95 10,42 11,31 13,07 8,54 9,858 0,1774

2 ARTAUD Louis 203 16,51 12,92 12,44 6,47 7,85 11,238 0,2023

3 LAX Joël 311 11,26 15,95 10,48 9,14 15,14 12,394 0,2231

4 IGLE Roland 111 9,72 13,80 15,39 12,71 13,85 13,094 0,2357

5 PACHECO Carlos 302 18,09 12,22 12,39 12,18 11,09 13,194 0,2375

6 VAN BERGEN Eric 204 19,33 7,96 9,25 16,59 14,95 13,616 0,2451

7 GOUDAL Jean-Yves 208 10,41 13,03 17,97 17,69 12,29 14,278 0,2570

8 POLIDOROFF Greg 301 8,88 12,34 17,48 16,37 17,16 14,446 0,2600

9 MARLOYE Guy 201 17,20 18,24 14,90 12,19 9,72 14,450 0,2601

10 BAILLE Eric 303 24,47 16,28 12,46 7,37 15,88 15,292 0,2753

11 SANSAVINI Gérard 110 13,41 16,21 11,53 20,45 15,75 15,470 0,2785

12 DEN BURGER Arie 308 12,94 17,16 28,08 9,79 9,68 15,530 0,2795

13 BEAUMONT Alain 107 20,64 9,38 8,87 17,86 21,09 15,568 0,2802

14 DEN BURGER Arjan 408 12,48 15,63 18,19 15,80 16,61 15,742 0,2834

15 LANG Gérard 106 10,36 14,17 12,30 27,39 15,78 16,000 0,2880

16 HUWEL Walter 404 15,51 17,70 20,70 12,99 16,67 16,714 0,3009

17 LANG Christiane 206 15,70 14,39 16,82 22,43 14,46 16,760 0,3017

18 MEUNIER Jean-Baptiste 310 23,27 13,12 16,29 23,25 10,27 17,240 0,3103

19 LUCIANI François 101 20,68 18,64 14,93 17,21 15,67 17,426 0,3137

20 VERWIJS Bram 307 24,74 17,51 13,49 15,71 15,69 17,428 0,3137

21 EYMIEU Jen-Claude 103 23,28 23,54 21,01 12,18 10,55 18,112 0,3260

22 LECOURT François 108 15,45 25,59 18,04 19,90 13,61 18,518 0,3333

23 MUNSCHAUER Pius-Clemens 105 16,60 20,68 19,63 21,06 15,02 18,598 0,3348

24 BERNARD Henry 210 18,32 14,29 15,14 18,64 27,40 18,758 0,3376

25 DAVIN Roland 211 16,91 22,60 17,82 18,44 22,26 19,606 0,3529

26 MICHAUD Christian 402 19,81 16,51 17,99 15,42 30,79 20,104 0,3619

27 LENDORMI Monique 306 26,68 20,26 22,66 17,68 15,68 20,592 0,3707

28 SCIPIONI Rodolphe 209 24,87 24,94 16,75 14,83 22,36 20,750 0,3735

29 DE JONGH Kees 212 14,26 24,25 20,82 32,02 18,91 22,052 0,3969

30 KLEIN Jean-Paul 207 17,95 21,15 37,30 20,08 24,28 24,152 0,4347

31 DE BEUL Guido 304 14,18 46,21 22,13 24,52 25,91 26,590 0,4786

32 REGNERY Armand 401 26,43 35,66 33,32 24,42 25,94 29,154 0,5248

33 MASELLI Pierre 403 44,19 28,12 27,09 42,48 21,99 32,774 0,5899

34 PEIXOTO Olipio 411 277,00 17,35 13,99 12,93 12,65 66,784 1,2021

copyright Bernard et Paul



Legere 200 M

EUROSTAND CUP VOLMERANGE  les 03 et 04 septembre 2016

PALMARES
CARABINE LEGERE 200 Mètres

MEILLEUR GROUPEMENT 

LAX Joël 4,98 mm 5-sept-2016

...............Mesures............... Moyenne Moyenne

CL Nom Prénom N° 1 2 3 4 5 mm mao/i

1 VAN BERGEN Eric 204 6,56 17,17 10,55 17,02 16,04 13,468 0,2424

2 LUCIANI François 101 11,12 20,06 18,64 9,27 14,63 14,744 0,2654

3 TEUGHELS Johan 104 20,96 14,44 16,19 11,58 15,53 15,740 0,2833

4 ARTAUD Louis 203 13,98 11,82 31,66 19,73 11,44 17,726 0,3191

5 SANSAVINI Gérard 110 17,04 14,63 23,05 16,41 17,70 17,766 0,3198

6 POLIDOROFF Greg 301 16,06 23,89 13,96 18,69 16,61 17,842 0,3212

7 PACHECO Carlos 302 16,18 16,53 25,87 11,82 19,60 18,000 0,3240

8 MUNSCHAUER Pius-Clemens 105 20,93 21,18 14,46 12,41 21,36 18,068 0,3252

9 LECOURT François 108 22,15 14,14 16,20 19,97 24,29 19,350 0,3483

10 HUWEL Walter 404 17,01 19,13 19,76 28,35 13,32 19,514 0,3513

11 EYMIEU Jen-Claude 103 16,10 20,31 21,09 20,83 19,34 19,534 0,3516

12 DE JONGH Kees 212 14,76 19,51 14,76 19,25 32,53 20,162 0,3629

13 LANG Gérard 106 16,96 24,80 13,35 20,97 25,30 20,276 0,3650

14 BAILLE Eric 303 23,86 21,02 14,61 18,57 23,39 20,290 0,3652

15 LAX Joël 311 24,13 29,63 19,56 23,44 4,98 20,348 0,3663

16 DE BEUL Guido 304 23,38 18,12 17,47 21,02 22,76 20,550 0,3699

17 BERNARD Henry 210 26,18 19,91 12,68 27,10 18,88 20,950 0,3771

18 GOUDAL Jean-Yves 208 20,13 33,36 19,67 18,44 17,28 21,776 0,3920

19 BEAUMONT Alain 107 23,41 22,53 21,79 20,64 21,51 21,976 0,3956

20 LANG Christiane 206 9,23 18,37 16,95 26,23 43,58 22,872 0,4117

21 MARLOYE Guy 201 13,37 18,21 30,41 18,85 33,55 22,878 0,4118

22 DEN BURGER Arjan 408 16,38 29,28 28,89 23,63 17,71 23,178 0,4172

23 VERWIJS Bram 307 25,16 25,55 25,39 26,66 13,65 23,282 0,4191

24 IGLE Roland 111 15,32 19,75 29,54 15,40 37,44 23,490 0,4228

25 MEUNIER Jean-Baptiste 310 16,07 26,70 21,75 26,06 27,41 23,598 0,4248

26 LENDORMI Monique 306 25,36 30,67 18,52 23,79 24,81 24,630 0,4433

27 DEN BURGER Arie 308 26,12 31,06 23,91 20,62 22,04 24,750 0,4455

28 SCIPIONI Rodolphe 209 23,17 30,34 23,55 27,79 19,29 24,828 0,4469

29 KLEIN Jean-Paul 207 17,55 21,90 22,47 38,18 27,03 25,426 0,4577

30 MICHAUD Christian 402 22,44 15,05 41,14 27,16 32,42 27,642 0,4976

31 DAVIN Roland 211 19,22 21,11 32,23 35,64 30,34 27,708 0,4987

32 PEIXOTO Olipio 411 22,72 33,61 21,07 32,29 29,14 27,766 0,4998

33 MASELLI Pierre 403 31,23 36,61 36,21 18,60 42,66 33,062 0,5951

copyright Bernard et Paul



G A Lourde

EUROSTAND CUP VOLMERANGE  les 03 et 04 septembre 2016

PALMARES
GRAND AGREGGAT CARABINE LOURDE

5-sept-2016

.....MOYENNES..... MOYENNE MOYENNE

CL Nom Prénom N° 100 m 200m mm mao/i

1 PACHECO Carlos 302 6,320 13,194 6,4585 0,2325

2 SANSAVINI Gérard 110 5,748 15,470 6,7415 0,2427

3 POLIDOROFF Greg 301 6,366 14,446 6,7945 0,2446

4 IGLE Roland 111 7,206 13,094 6,8765 0,2476

5 VAN BERGEN Eric 204 7,012 13,616 6,9100 0,2488

6 TEUGHELS Johan 104 9,496 9,858 7,2125 0,2596

7 LUCIANI François 101 5,996 17,426 7,3545 0,2648

8 ARTAUD Louis 203 9,480 11,238 7,5495 0,2718

9 MARLOYE Guy 201 7,920 14,450 7,5725 0,2726

10 GOUDAL Jean-Yves 208 8,344 14,278 7,7415 0,2787

11 VERWIJS Bram 307 6,818 17,428 7,7660 0,2796

12 LANG Gérard 106 7,566 16,000 7,7830 0,2802

13 DEN BURGER Arie 308 8,118 15,530 7,9415 0,2859

14 LANG Christiane 206 7,550 16,760 7,9650 0,2867

15 LECOURT François 108 7,144 18,518 8,2015 0,2953

16 LAX Joël 311 10,532 12,394 8,3645 0,3011

17 HUWEL Walter 404 8,584 16,714 8,4705 0,3049

18 DEN BURGER Arjan 408 9,350 15,742 8,6105 0,3100

19 BAILLE Eric 303 10,304 15,292 8,9750 0,3231

20 BEAUMONT Alain 107 10,274 15,568 9,0290 0,3250

21 DAVIN Roland 211 8,418 19,606 9,1105 0,3280

22 BERNARD Henry 210 8,858 18,758 9,1185 0,3283

23 MUNSCHAUER Pius-Clemens 105 9,022 18,598 9,1605 0,3298

24 SCIPIONI Rodolphe 209 8,856 20,750 9,6155 0,3462

25 LENDORMI Monique 306 8,968 20,592 9,6320 0,3467

26 EYMIEU Jen-Claude 103 11,106 18,112 10,0810 0,3629

27 DE JONGH Kees 212 10,748 22,052 10,8870 0,3919

28 MICHAUD Christian 402 12,114 20,104 11,0830 0,3990

29 DE BEUL Guido 304 9,166 26,590 11,2305 0,4043

30 KLEIN Jean-Paul 207 10,582 24,152 11,3290 0,4078

31 REGNERY Armand 401 10,278 29,154 12,4275 0,4474

32 MEUNIER Jean-Baptiste 310 17,732 17,240 13,1760 0,4743

33 MASELLI Pierre 403 13,990 32,774 15,1885 0,5468

copyright Bernard et Paul



G A Legere

EUROSTAND CUP VOLMERANGE  les 03 et 04 septembre 2016

PALMARES
GRAND AGREGGAT CARABINE LEGERE

5-sept-2016

.....MOYENNES..... MOYENNE MOYENNE

CL Nom Prénom N° 100 m 200m mm mao/i

1 VAN BERGEN Eric 204 6,342 13,468 6,5380 0,2354

2 LUCIANI François 101 6,122 14,744 6,7470 0,2429

3 PACHECO Carlos 302 5,964 18,000 7,4820 0,2693

4 SANSAVINI Gérard 110 6,652 17,766 7,7675 0,2796

5 POLIDOROFF Greg 301 6,932 17,842 7,9265 0,2854

6 MUNSCHAUER Pius-Clemens 105 7,216 18,068 8,1250 0,2925

7 ARTAUD Louis 203 7,392 17,726 8,1275 0,2926

8 LANG Gérard 106 6,662 20,276 8,4000 0,3024

9 EYMIEU Jen-Claude 103 7,632 19,534 8,6995 0,3132

10 LECOURT François 108 7,862 19,350 8,7685 0,3157

11 DEN BURGER Arjan 408 6,174 23,178 8,8815 0,3197

12 TEUGHELS Johan 104 10,224 15,740 9,0470 0,3257

13 HUWEL Walter 404 8,406 19,514 9,0815 0,3269

14 DE BEUL Guido 304 8,084 20,550 9,1795 0,3305

15 VERWIJS Bram 307 6,722 23,282 9,1815 0,3305

16 BEAUMONT Alain 107 7,510 21,976 9,2490 0,3330

17 GOUDAL Jean-Yves 208 7,616 21,776 9,2520 0,3331

18 LAX Joël 311 8,452 20,348 9,3130 0,3353

19 BAILLE Eric 303 8,720 20,290 9,4325 0,3396

20 MARLOYE Guy 201 7,698 22,878 9,5685 0,3445

21 IGLE Roland 111 7,904 23,490 9,8245 0,3537

22 MEUNIER Jean-Baptiste 310 8,054 23,598 9,9265 0,3574

23 DEN BURGER Arie 308 7,492 24,750 9,9335 0,3576

24 DE JONGH Kees 212 9,788 20,162 9,9345 0,3576

25 BERNARD Henry 210 10,626 20,950 10,5505 0,3798

26 LENDORMI Monique 306 8,816 24,630 10,5655 0,3804

27 MICHAUD Christian 402 7,522 27,642 10,6715 0,3842

28 SCIPIONI Rodolphe 209 8,936 24,828 10,6750 0,3843

29 LANG Christiane 206 9,936 22,872 10,6860 0,3847

30 DAVIN Roland 211 7,594 27,708 10,7240 0,3861

31 KLEIN Jean-Paul 207 12,072 25,426 12,3925 0,4461

32 MASELLI Pierre 403 9,680 33,062 13,1055 0,4718

copyright Bernard et Paul



Two gun AG

EUROSTAND CUP VOLMERANGE  les 03 et 04 septembre 2016

PALMARES
TWO GUN AGGREGATE

5-sept-2016

AGGREGATE MOYENNE MOYENNE

CL Nom Prénom N° LEGERE LOURDE mm mao/i

1 VAN BERGEN Eric 204 6,5380 6,9100 6,7240 0,2421

2 PACHECO Carlos 302 7,4820 6,4585 6,9703 0,2509

3 LUCIANI François 101 6,7470 7,3545 7,0508 0,2538

4 SANSAVINI Gérard 110 7,7675 6,7415 7,2545 0,2612

5 POLIDOROFF Greg 301 7,9265 6,7945 7,3605 0,2650

6 ARTAUD Louis 203 8,1275 7,5495 7,8385 0,2822

7 LANG Gérard 106 8,4000 7,7830 8,0915 0,2913

8 TEUGHELS Johan 104 9,0470 7,2125 8,1298 0,2927

9 IGLE Roland 111 9,8245 6,8765 8,3505 0,3006

10 VERWIJS Bram 307 9,1815 7,7660 8,4738 0,3051

11 LECOURT François 108 8,7685 8,2015 8,4850 0,3055

12 GOUDAL Jean-Yves 208 9,2520 7,7415 8,4968 0,3059

13 MARLOYE Guy 201 9,5685 7,5725 8,5705 0,3085

14 MUNSCHAUER Pius-Clemens 105 8,1250 9,1605 8,6428 0,3111

15 DEN BURGER Arjan 408 8,8815 8,6105 8,7460 0,3149

16 HUWEL Walter 404 9,0815 8,4705 8,7760 0,3159

17 LAX Joël 311 9,3130 8,3645 8,8388 0,3182

18 DEN BURGER Arie 308 9,9335 7,9415 8,9375 0,3217

19 BEAUMONT Alain 107 9,2490 9,0290 9,1390 0,3290

20 BAILLE Eric 303 9,4325 8,9750 9,2038 0,3313

21 LANG Christiane 206 10,6860 7,9650 9,3255 0,3357

22 EYMIEU Jen-Claude 103 8,6995 10,0810 9,3903 0,3380

23 BERNARD Henry 210 10,5505 9,1185 9,8345 0,3540

24 DAVIN Roland 211 10,7240 9,1105 9,9173 0,3570

25 LENDORMI Monique 306 10,5655 9,6320 10,0988 0,3636

26 SCIPIONI Rodolphe 209 10,6750 9,6155 10,1453 0,3652

27 DE BEUL Guido 304 9,1795 11,2305 10,2050 0,3674

28 DE JONGH Kees 212 9,9345 10,8870 10,4108 0,3748

29 MICHAUD Christian 402 10,6715 11,0830 10,8773 0,3916

30 MEUNIER Jean-Baptiste 310 9,9265 13,1760 11,5513 0,4158

31 KLEIN Jean-Paul 207 12,3925 11,3290 11,8608 0,4270

32 MASELLI Pierre 403 13,1055 15,1885 14,1470 0,5093

copyright Bernard et Paul
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